
 
 
 
 

 

Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Avres, in openbare vergadering bijeen 
d.d. 10 februari 2022; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van Avres van 17 januari 2022; 
 
Gelet op artikel 10 van de gemeenschappelijke regeling Avres; 
 
Gelet op de uitgebrachte zienswijzen van de gemeenten Gorinchem, Molenlanden en Vijfheerenlan-
den; 
 
BESLUIT:  
 
1. Vast te stellen de verordening tot wijziging van de verordening Individuele inkomenstoeslag. 

 
 
Aldus besloten te Meerkerk in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Avres van 10 
februari 2022, 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Avres, 
 
 
 
 
 
E.A. Lanser,         P. Van Uitert, 
 
 
 
Voorzitter,                        Secretaris, 
  
 


